[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ГУБЕРНАТОР   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	13 июня 2019 года
	№
	57
	                                 г. Анадырь

	О внесении изменений в Приложение 1              к Постановлению Губернатора Чукотского автономного округа от 13 марта 2019 года № 16

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Приложение 1 к Постановлению Губернатора Чукотского автономного округа от 13 марта 2019 года № 16 «Об организации призыва граждан 1992-2001 годов рождения на военную службу в апреле-июле         2019 года на территории Чукотского автономного округа» следующие изменения:

1) исключить из состава члена комиссии:

	Зиму Т.А.
	-
	врача-невролога терапевтического отделения Государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Чукотская окружная больница»;

2) включить в состав членом комиссии:

	Булатова А.Р.
	-
	врача-невролога неврологического кабинета поликлиники Государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Чукотская окружная больница».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Губернатора – Председателя Правительства, Руководителя Аппарата Губернатора и Правительства Чукотского автономного округа Медведеву А.П.

	Р.В. Копин